BLUE LINE PRO GRAPHIX

PRIGE LIST 2003
GOMIC BOOK COLOR 24 PAGE

24 pages full color comic book (6 /3/4 x 10 1/8) 60# Text gloss cover

gty SRP PRICE SRP EACH

25 $135.75 $5.43

50 $256.50 $5.13

75 $377.25 $5.03

100 $507.00 $5.07

150 $628.75 $4.19

250 $950.63 $3.80

500 $1,730.00 $3.46

750 $2,288.13 $3.05

1000 $2,565.00 $2.57

COMIC BOOK COLOR TRAVELER’S SIZE 24 PAGE

24 pages full color travelers sizes (5 1/8 x 8) 60# Text gloss cover

qty SRP PRICE SRP EACH
25 $92.25 $3.69
50 $169.50 $3.39
75 $246.75 $3.29
100 $333.00 $3.33
150 $411.25 $2.74
250 $624.38 $2.50
500 $1,150.00 $2.30
750 $1,526.88 $2.04
1000 $1,695.00 $1.70

GOMIC BOOK BLACK & WHITE 24 PAGE

24 pages black & white comic book (6 /3/4 x 10 1/8) 60# Text full color
gloss cover 4/1

qty SRPPRICE  SRP EACH
25 $63.75 $2.55
50 $112.50 $2.25
75 $161.25 $2.15
100 $219.00 $2.19
150 $268.75 $1.79
250 $410.63 $1.64
500 $770.00 $1.54
750 $1,028.13 $1.37
1000 $1,125.00 $1.13

GOMIC BOOK BLACK & WHITE TRAVELER'S SIZE 24 PAGE
24 pages black & white travelers sizes (5 1/8 x 8) 60# Text full color
gloss cover 4/1

qty SRP PRICE SRP EACH
25 $56.25 $2.25
50 $97.50 $1.95
75 $138.75 $1.85
100 $189.00 $1.89
150 $231.25 $1.54



250 $354.38 $1.42

500 $670.00 $1.34

750 $896.88 $1.20

1000 $975.00 $0.98
GOMIC BOOK COLOR 32 PAGE

32 pages full color comic book (6 /3/4 x 10 1/8) 60# Text full color
gloss cover 4/1

qty SRP PRICE  SRP EACH
25 $165.00 $6.60
50 $315.00 $6.30
75 $468.00 $6.24
100 $621.00 $6.21
150 $775.00 $5.17
250 $1,170.00 $4.68
500 $2,120.00 $4.24
750 $2,800.00 $3.73
1000 $3,150.00 $3.15

GOMIGC BOOK COLOR TRAVELER’S SIZE 32 PAGE
32 pages full color travelers sizes (5 1/8 x 8) 60# Text full color gloss
cover 4/1

qty SRP PRICE SRP EACH
25 $106.50 $4.26
50 $198.00 $3.96
75 $292.50 $3.90
100 $387.00 $3.87
150 $482.50 $3.22
250 $731.25 $2.93
500 $1,340.00 $2.68
750 $1,776.25 $2.37
1000 $1,980.00 $1.98

GOMIC BOOK BLACK & WHITE 32 PAGE
32 pages black & white comic book (6 /3/4 x 10 1/8) 60# Text full color
gloss cover 4/1

qty SRPPRICE  SRP EACH
25 $69.00 $2.76
50 $123.00 $2.46
75 $180.00 $2.40
100 $237.00 $2.37
150 $295.00 $1.97
250 $450.00 $1.80
500 $840.00 $1.68
750 $1,120.00 $1.49
1000 $1,230.00 $1.23

GOMIC BOOK BLACK & WHITE TRAVELER'S SIZE 32 PAGE
32 pages black & white travelers sizes (5 1/8 x 8) 60# Text full color
gloss cover 4/1

qty SRP PRICE SRP EACH

25 $58.50 $2.34
50 $102.00 $2.04



75 $148.50 $1.98

100 $195.00 $1.95

150 $242.50 $1.62

250 $371.25 $1.49

500 $700.00 $1.40

750 $936.25 $1.25

1000 $1,020.00 $1.02
COMIC BOOK COLOR 16 PAGE

16 pages full color comic book (6 /3/4 x 10 1/8) 60# Text full color
gloss cover 4/1

qty SRP PRICE SRP EACH
25 $106.50 $4.26
50 $183.00 $3.66
75 $265.50 $3.54
100 $351.00 $3.51
150 $445.00 $2.97
250 $663.75 $2.66
500 $1,180.00 $2.36
750 $1,566.25 $2.09
1000 $1,755.00 $1.76

GOMIC BOOK COLOR TRAVELER’S SIZE 16 PAGE
16 pages full color travelers sizes (5 1/8 x 8) 60# Text full color gloss
cover 4/1

qty SRPPRICE  SRP EACH
25 $77.25 $3.09
50 $124.50 $2.49
75 $177.75 $2.37
100 $234.00 $2.34
150 $298.75 $1.99
250 $444.38 $1.78
500 $790.00 $1.58
750 $1,054.38 $1.41
1000 $1,170.00 $1.17

GOMIC BOOK BLACK & WHITE 16 PAGE
16 pages black & white comic book (6 /3/4 x 10 1/8) 60# Text full color
gloss cover 4/1

qty SRPPRICE  SRP EACH
25 $55.50 $2.22
50 $81.00 $1.62
75 $112.50 $1.50
100 $147.00 $1.47
150 $190.00 $1.27
250 $281.25 $1.13
500 $500.00 $1.00
750 $673.75 $0.90
1000 $735.00 $0.74

GOMIC BOOK BLACK & WHITE TRAVELER'S SIZE 16 PAGE
16 pages black & white travelers sizes (5 1/8 x 8) 60# Text full color
gloss cover 4/1

qty SRP PRICE SRP EACH



25 $53.25 $2.13
50 $76.50 $1.53
75 $105.75 $1.41
100 $138.00 $1.38
150 $178.75 $1.19
250 $264.38 $1.06
500 $470.00 $0.94
750 $634.38 $0.85
1000 $690.00 $0.69

CONVENTION SKETCHBOOKS
1-SIDE PRINT (60# PAPER) COVER ON COLORED PAPER,
ALL PRINTED IN BLACK INK / GLUED & TAPE BINDERY.

CONVENTION SKETCHBOOK STD (8 1/2 X 11) 25 PAGES

qty SRPPRICE  SRP EACH
25 $66.00 $2.64
50 $117.00 $2.34
75 $168.00 $2.24

100 $219.00 $2.19

150 $255.00 $1.70

CONVENTION SKETCHBOOK STD (8 1/2 X 11) 50 PAGES

qty SRP PRICE SRP EACH
25 $99.75 $3.99
50 $184.50 $3.69
75 $269.25 $3.59

100 $354.00 $3.54

150 $423.75 $2.83

CONVENTION SKETCHBOOK STD (8 1/2 X 11) 75 PAGES

qty SRPPRICE  SRP EACH
25 $133.50 $5.34
50 $252.00 $5.04
75 $370.50 $4.94
100 $489.00 $4.89
150 $592.50 $3.95

CONVENTION SKETCHBOOK STD (8 1/2 X 11) 100 PAGES
qty SRP PRICE  SRP EACH
25 $167.25 $6.69
50 $319.50 $6.39
75 $471.75 $6.29
100 $624.00 $6.24
150 $761.25 $5.08

1-SIDE PRINT (60# PAPER) COVER ON COLORED PAPER,
ALL PRINTED IN BLACK INK / GLUED & TAPE BINDERY.

CONVENTION SKETCHBOOK TRAVELER (5 1/2 X 8 1/2) 25 PAGES
qty SRP PRICE  SRP EACH



25 $52.50 $2.10
50 $90.00 $1.80
75 $127.50 $1.70
100 $165.00 $1.65
150 $187.50 $1.25
CONVENTION SKETCHBOOK TRAVELER (5 1/2 X 8 1/2) 50 PAGES
qty SRPPRICE  SRP EACH
25 $73.50 $2.94
50 $132.00 $2.64
75 $190.50 $2.54
100 $249.00 $2.49
150 $292.50 $1.95
CONVENTION SKETCHBOOK TRAVELER (5 1/2 X 8 1/2) 75 PAGES
qty SRP PRICE  SRP EACH
25 $94.50 $3.78
50 $174.00 $3.48
75 $253.50 $3.38
100 $333.00 $3.33
150 $397.50 $2.65
CONVENTION SKETCHBOOK TRAVELER (5 1/2 X 8 1/2) 100 PAGES
qty SRP PRICE  SRP EACH
25 $112.50 $4.50
50 $210.00 $4.20
75 $307.50 $4.10
100 $405.00 $4.05
150 $487.50 $3.25
FULL COLOR POSTER 11 X 17

1-SIDE PRINT GLOSS WHITE PAPER,
FULL COLOR PRINTING 11 X17.

qty

25
50
75
100
150
250
500
750
1000

SRP EACH

$1.00
$1.00
$0.90
$0.75
$0.66
$0.53
$0.45
$0.42
$0.33

FULL COLOR POSTER 81/2 X 11

FULL COLOR PRINTING 8 1/2 X 11

qty SRP EACH

25

$0.53



50 $0.53
75 $0.48
100 $0.40
150 $0.35
250 $0.28
500 $0.24
750 $0.22
1000 $0.18
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